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Ministria e Arsimit dhe Shkencés / Ministarstvo Obrazovanja i Nauke / Ministry of Education

Zyra e Sekretarit t& pérgjithshém/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the General

\%

Secretary

Numér: 2 3232

Daté: 26-(1-2 o2
Sekretari i pérgjithshém i Ministrisé s&¢ Arsimit dhe Shkencés, né mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit nr.
06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive té Pavarura
(Gazeta zyrtare nr. 7/01, mars 2019), nxjerr:

ENDIM

Pér pérfitues te bursave per vajza ne shkollat profesionale

I. Pérfitueset e bursave per vajza ne shkolla profesionale jane si ne vijim:

Emri dhe mbiemri Shkolla Profili Qyteti Nota

mesatare
1. Arlinda Hajrizi Abdyl Frasheri Teknologji ushgimore Prishtine 5
2. Fiona Shkodra Arberia Teknologji ushgimore Gjilan 5
3. Festina Destani Arberia Teknologji ushgimore Gjilan 5
4. Diellze Isufi Arberia Perpunues | mishit Gjilan 5
5. Yllka Abdullahu Abdyl Frasheri Teknologji ushgimore Prishtine 4.25
6. Edona Dukolli Abdyl Frasheri Teknologji ushgimore Prishtine 4.25
7. Lauresa Murseli Abdyl Frasheri Teknologji ushgimore Prishtine 4
8. Alketa Hoti Abdyl Frasheri Teknologji ushgimore Prishtine 4
9. Lejla Musliu Abdyl Frasheri Teknologji ushgimore Prishtine 3.75
10.Rinesa Bilalli Abdyl Frasheri Teknologji ushgimore Prishtine 3.75
11.Erjona Tahiraj Anton Cetta Teknologji Ushgimore Skenderaj 3.75
12. Fetije Osaj Anton Cetta Teknologji Ushgimore Skenderaj 3.75
13. Erona Krasniqi Abdyl Frasheri Teknologji ushgimore Prishtine 3.5
14.Medina Krasniqi Abdyl Frasheri Teknologji ushgimore Prishtine 3.5
15.Tuana Shameti Abdyl Frasheri Teknologji ushgimore Prishtine 3.5
16.Albiona Ajeti Jonuz Zejnullahu | Teknologji e perpunimit | Viti 3.5

te ushqgimit
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17.Shehide Duraku Bahri Haxha Agrobiznes Vushtrri 3.5
18.Lorena Muharremi | Abdyl Frasheri Agrobiznes Prishtine 325
19. Lediona Bublica Adem Gllavica Agrobiznes Lipjan 3.25
20.Donika Bobaj Ymer Prizreni Agrobiznes Prizren 3.25
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. Pagesa e pérfitueseve te bursave per vajza ne shkollat profesionale do t& b&het né vleré prej 500 euro
ne vit per secilen vajze.

o

- Vendimi hyn ng fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u mbgshtetur né dispozitat e shénuara mé larté per dhenjen e bursave per vajza ne shkollat
profesionale, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:
Té lartpérmendurave:

1.

2. Zyrés s&¢ SP/MASH,;

3. DAP/MASH

4. Divizionit t& financave/MASH;
5. Arkivit.
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